
Id: DQSFN-EWKNJ-YGOBN-ECHFH-UWUDJ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 15/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie powierzenia obowiązków Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. 
(Dz. U. Nr 139, poz. 1328, z 2009 r. Nr 224, poz. 1803) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Justynie Dobrowolskiej pełnienie obowiązków Przewodniczącego Powiatowego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. Powierzenie obowiązków nastąpi na okres od 1 maja do 30 czerwca 2011 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2011 r. 

 

wz. Wicestarosta

Marian Krzyczkowski


